
ZARZĄDZENIE N R 3840/2013 

PREZYDENTA MIASTA RADOMIA 

z dnia 31 maja 2013 r. 

w sprawie powołania komisji konkursowych w celu wyłonienia kandydatów na stanowiska 
dyrektorów szkół w  Radomiu  
 
 Na podstawie art. 5c pkt 2,  art. 36a ust. 6 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 
oświaty ( j. t.: Dz. U. z 2004 r. nr 256, poz. 2572 ze zmianami ) i § 2 rozporządzenia Ministra 
Edukacji Narodowej z dnia 8 kwietnia 2010 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko 
dyrektora publicznej szkoły lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej 
( Dz. U. nr 60, poz. 373 ze zmianami ) oraz § 5 pkt 1 załącznika nr 5 do Statutu Miasta Radomia 
nadanego uchwałą nr 38/2002 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 16 grudnia 2002 r. 
( j. t. uchwała nr 113/2007 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 25 kwietnia 2007 r. ze zmianami ) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1 
 

 Powołuję komisje konkursowe w celu wyłonienia kandydatów na stanowiska dyrektorów 
szkół w Radomiu: 
  1) Publicznej Szkoły Podstawowej nr 5 im. Marii Dąbrowskiej, ul. Sowińskiego 1, 
  2) Publicznej Szkoły Podstawowej nr 19 im. Edmunda Bakalarza, ul. Energetyków 10, 
  3) Zespołu Szkół Samochodowych, ul. 25 Czerwca 66, 
  4) Zespołu Szkół nr 1, ul. Armii Ludowej 1A, 
  5) Zespołu  Szkół  Ogólnokształcących  nr  4  z  oddziałami  sportowymi  im.  Polskich 
Olimpijczyków,  ul. Osiedlowa 36, 
  6) Zespołu Szkół Technicznych im. Tadeusza Kościuszki, ul. Limanowskiego 26/30. 
 

 
§ 2 

 
 Składy osobowe komisji konkursowych określają załączniki od nr 1 do nr 6 stanowiące 
integralną część niniejszego zarządzenia. 
 

§ 3 
 

 Na przewodniczącego komisji konkursowych, spośród członków komisji wymienionych 
w załącznikach od nr 1 do nr 6, wyznaczam pana Ryszarda Fałka – Wiceprezydenta Miasta 
Radomia. 
 

§ 4 
 

 Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 
 
 
 

w.z.   PREZYDENTA MIASTA 

                (-) Anna Kwiecień 
                   WICEPREZYDENT MIASTA 

 
 
 


